CREACIONES

HER - CRISS H&C

CHANGO TOAPANTA ELVIA CRISTINA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO, SAN ISIDRO

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO, SAN ISIDRO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 0401232889001

DIRECCION:

16/10/2024
Tulcan

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 1614

NOMBRE:

RUC: 1803821600001

FACTURA N°: 001-101-000000320

N° AUTORIZACION:
1610202401180382160000120011010000003201234567812
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-16T14:54:04-05:00

1610202401180382160000120011010000003201234567812

PUCUNA PUCUNA BETTY

00009197 BERMUDAS BOLSILLO
00005851 PANTALON BOLSILLO
00005852 PANTALON JOGER CABALLERO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: pucunabetty368@gmail.com

6.00 8.6957 15 0.0000
41.00 12.1739 15 0.0000
70.00 12.1739 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

52.17

499.13

852.17

1403.48

210.52

1403.48
.00

0

0

1614



